Проект

                                      Российская   Федерация

                       Новгородская область  Чудовский район

            Администрация Трегубовского сельского  поселения

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   №
д. Трегубово

О предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид использования.
      На основании ст. 39 Градостроительного кодекса РФ, Порядка об организации и проведении общественных обсуждений или

публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Трегубовском сельском поселении, утвержденного решением Совета депутатов Трегубовского сельского поселения от 17.04.2020  № 199 (в редакции Решения № 99 от 28.12.2022 года),  учитывая заключение комиссии по проведению публичных слушаний или общественных обсуждений  по вопросам градостроительства от    .06.2024 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования- «амбулаторно-поликлиническое обслуживание» для земельного участка с кадастровым номером 53:20:0601101:302 общей площадью 236,0 кв.м., расположенного по адресу: РФ, Новгородская область, Чудовский муниципальный район, Трегубовское сельское поселение, д. Селищи, ул. Павла Васильева, з/у 5а, для предоставления его под размещение модульной конструкции (фельдшерско-акушерский пункт).

2. Опубликовать постановление в официальном бюллетене Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово» и разместить на официальном сайте Администрации  Трегубовского  сельского поселения в сети Интернет.

Проект подготовила и завизировала

Ведущий специалист                                                          И.А.Павлова

В предьявленном проекте не выявлены

положения,способствующее созданию

условий для проявления коррупции                                 И.А.Павлова

Правовая и антикоррупционная экспертиза

нормативно-правового акта
ПрокуратураЧудовского района                    __________        __________